АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.07.2022 г 	с. Зубовка	№ 25

О назначении ответственного за эксплуатацию тепловых энергоустановок
1. Назначить ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок директора МБУК Зубовского сельсовета Демьяненко Викторию Анатольевну.

2. Назначить заместителем ответственного  за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок Тараненко Светлану Степановну.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Зубовского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                   В.И.Лобовикова

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлены:                                      В.А. Демьяненко
	                     С.С. Тараненко